
 

UCHWAŁA Nr 490/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 09 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny formalnej ofert zgłoszonych                        

w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność pożytku publicznego, zwanej dalej „organizacją pozarządową”, prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego                             

w Powiecie Toruńskim na rok 2022 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, ust. 2d oraz ust. 2da pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 

zm.1), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.2) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945), § 12 ust. 1 załącznika do Uchwały nr 

XX/120/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz                              

§ 4 ust. 2 i 3 załącznika do Uchwały nr 369/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 10 lutego 

2021 roku w sprawie ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert oraz określenia sposobu oceny ofert w trybie 

uproszczonym3, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie  

organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, zwanej dalej 

„organizacją pozarządową”, prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Toruńskim na rok 2022 (otwarty konkurs ofert                         

nr 7/2021), powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

 

- Michał Ramlau –  Wicestarosta Toruński,  

przewodniczący komisji 

- Teresa Gryciuk –  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,  

   członek komisji 

- Maria Misiak –  Radca prawny,  

członek komisji 

- Marzenna Napiórkowska – Radca prawny,  

członek komisji 

- Marzena Pietruszyńska – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym  

i Spraw Obywatelskich, sekretarz komisji 

 

§ 2. Prace komisji odbywają się na posiedzeniach zamkniętych, w obecności                                

co najmniej 50% członków, w tym przewodniczącego komisji. 

 

§ 3. Ocena ofert odbywa się w oparciu o wymagania i kryteria określone w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert nr 7/2021. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 

poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 
3 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr 427/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z 14 lipca 2021 r. 



 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


